ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Quận 10, ngày 15  tháng 11 năm 2017

	Số: 1230/GDDT-TDTT-TB
V/v: Triệu tập học sinh tham dự tập huấn và thi đấu giải Festival Bơi lội học sinh lần thứ 9 thành phố Hồ Chí Minh năm học 2017 – 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Phổ thông.

- Căn cứ kế hoạch liên tịch giữa Phòng Giáo dục và Đào tạo – Trung tâm Thể dục thể thao quận 10;

- Căn cứ điều lệ chung giải Festival Bơi lội học sinh lần thứ 10 Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2017 - 2018;

- Nhằm tạo điều kiện cho các trường và bộ môn Bơi lội thuận lợi trong công tác tuyển chọn, huấn luyện các đội tuyển tham gia thi đấu giải Festival Bơi lội học sinh lần thứ 10 Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2017-2018;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 thông báo triệu tập các học sinh của nhà trường tham gia đội tuyển giải Festival Bơi lội học sinh lần thứ 10 quận 10 để luyện tập và chuẩn bị thi đấu giải Festival Học sinh lần thứ 10 Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2017-2018 cụ thể như sau:
I. Thời gian và địa điểm tập luyện:

	1.
	Địa điểm tập luyện:

	- Câu Lạc Bộ Bơi - Lặn Nguyễn Tri Phương;

	- Địa chỉ: 27 đường Đồng Nai, Phường 15, Quận 10.

	2.
	Thời gian tập luyện:

	- 18h30 ( 20g30

	- Bắt đầu 15/11/2017 đến 23/11/2017

II. Thời gian và địa điểm thi đấu:

	· Ngày thi đấu: 25/11/2017

	- Thi đấu tại: CLB Bơi lặn Hồ bơi Phú Thọ

- Trường cử 01 giáo viên thể dục hỗ trợ học sinh trường mình tham gia thi đấu  giải.

III. Danh sách học sinh được triệu tập:

	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Lâm Trần Bảo Châu
	1/1
	Trương Định
	Tiểu học

	2
	Phạm Khánh Linh
	2/4
	Võ Trường Toản

	3
	Đoàn Nguyễn Ngọc
	2/3
	Dương Minh Châu

	4
	Nguyễn Hoài Như
	2/3
	Võ Trường Toản

	5
	Lý Tâm Nhân
	3/1
	Triệu Thị Trinh

	6
	Nguyễn Duy Khang
	2/1
	Lê Thị Riêng

	7
	Trần Gia Hân
	5/4
	Dương Minh Châu

	8
	Ngô Hạnh Di
	4/1
	Trương Định

	9
	Lý Phúc Thanh Hà
	3/4
	Triệu Thị Trinh

	10
	Hồ Quốc Huy
	3/6
	Võ Trường Toản

	11
	Đoàn Gia Tiên
	6/5
	Hoàng Văn Thụ
	 THCS

	12
	Lý Hồng Ân
	6/13
	Hoàng Văn Thụ

	13
	Hàng Hữu Huy
	8/4
	Nguyễn Văn Tố

	14
	Diệp Thanh Tuấn
	6/5
	CMT8

	15
	Nguyễn Hoàng Nam
	9/5
	Lạc Hồng

	16
	Trần Ngân Giang
	8/2
	Diên Hồng

	17
	Trần Chung Minh
	9.B8
	Việt Úc

	18
	Trần Hoàng Nguyên
	6/2
	Trần Phú

	19
	Nguyễn Đức Toàn
	6/7
	Trần Phú

	20
	Nguyễn Minh Khang
	6/2
	Lạc Hồng

IV. Huấn luyện viên phụ trách:

	1.
	Trưởng ban huấn luyện: Ông Huỳnh Thiện Toàn – Số ĐT: 0903667566

	2.
	Huấn luyện viên: Ông Đỗ Kim Long – Số ĐT: 0983784434

    3.     Huấn luyện viên: Bà Nguyễn Trần Bảo Nhi – Số ĐT: 01235561002

(đính kèm d/s tham dự các cự ly bơi của HS)

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị có học sinh trong đội tuyển thông báo cho PHHS biết và tạo điều kiện thuận lợi cho các em tập luyện, thi đấu theo lịch trên./.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	              - Như trên;

	             - Lưu.
	                            (đã ký)
                        Nguyễn Thành Văn